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TARIF 
DAN

BIAYA



Gratis
Rp 5.000 
Rp 35.000

PRODUK & LAYANAN

PRODUK & LAYANAN

TRANSFER DANA DOMESTIK

•	 Antar Rekening ANZ  
•	 Kliring (SKN)
•	 RTGS

Gratis
Rp 5.000 
Rp 35.000

NASABAH
GENERAL  
BANKING

NASABAH
GENERAL  
BANKING

NASABAH  
ANZ SIGNATURE 
PRIORITY BANKING

NASABAH  
ANZ SIGNATURE 
PRIORITY BANKING

Gunakan brosur Tarif dan Biaya ini sebagai pedoman Anda ketika mengakses produk  
dan layanan perbankan individu dari PT Bank ANZ Indonesia (ANZ).

Brosur ini memaparkan Tarif dan Biaya untuk berbagai produk dan layanan ANZ  
di seluruh Indonesia. ATM

LAPORAN SALDO REKENING DAN SURAT

BIAYA LAIN

•	 Penggantian Kartu ATM 
•	 Transaksi di ATM  
	 ANZ/Prima/Bersama
	 - 	Tarik Tunai
	 -	 Cek Saldo
	 -	 Transfer
•	 Transaksi di ATM  
	 dengan Logo Cirrus atau Maestro
	 -	 Tarik Tunai 
	 -	 Cek Saldo

•	 Cetak Salinan Transaksi
	 -	 Hingga 1 bulan
	 -	 Hingga 1 tahun
	 -	 Lebih dari 1 tahun
•	 Penerbitan Surat Referensi Bank
•	 Surat Konfirmasi Audit
•	 Permintaan Faksimile (Dalam Negeri)

•	 Permintaan Faksimile (Luar Negeri)
•	 Penerbitan Laporan Saldo Rekening  
	 ke alamat dalam negeri
•	 Penerbitan Laporan Saldo Rekening  
	 ke alamat di luar negeri

•	 Tarik Tunai 
	 - USD

	

	 - AUD

•	 Setor Tunai
	 - USD

	 - AUD

•	 Tarik atau Setor Tunai Valas Lainnya 
	 (Selain USD & AUD)
•	 Penggantian Token
•	 Instruksi Pendebetan Otomatis/ 
	 Perubahan Instruksi
•	 Biaya Stop Pembayaran
•	 Rekening Dorman/Tidak Aktif1

•	 Biaya Tracer
•	 Biaya Bulanan
•	 Penutupan Rekening4

•	 Pembayaran Kartu Kredit melalui teller 

Rp 25.000 

Gratis
Gratis
Rp 7.500/transaksi

Rp 30.000/transaksi
Rp 20.000/transaksi

Rp 25.000/bulan
Rp 75.000/bulan
Rp 125.000/bulan
Rp 50.000
Rp. 100.000
Rp 15.000/kertas A4

Rp 30.000/kertas A4
Rp 7.500/bulan

Rp 100.000

Gratis hingga  
USD 5.000/ bulan.
1% jika  
> USD 5.000/ bulan.
Gratis hingga  
AUD 5.000/ bulan.
1% jika  
> AUD 5.000/ bulan.

Gratis hingga 
USD 10.000/ hari.
0,5% jika 
> USD 10.000/ hari.
Gratis hingga  
AUD 5.000/ hari.
0,5% jika  
> AUD 5.000/ hari.
1%

Rp 150.000
Rp 50.000/instruksi

Rp 50.000/instruksi
Rp 100.000/bulan
USD 20
Rp 15.0002

Rp 100.000
Rp 75.000/instruksi 

Gratis

Gratis
Gratis
Rp 7.500/transaksi

Rp 30.000/transaksi
Rp 20.000/transaksi

Gratis
Rp 50.000/bulan
Rp 75.000/bulan
Gratis
Gratis
Gratis untuk 2 kertas pertama
Penambahan Rp 10.000/kertas A4
Rp 15.000/kertas A4
Gratis

Rp 100.000

Gratis hingga 
USD 10.000/ bulan.
1% jika 
> USD 10.000/ bulan.
Gratis hingga 
AUD 10.000/ bulan.
1% jika 
> AUD 10.000/ bulan.

Gratis hingga 
USD 25.000/ hari.
0,5% jika 
> USD 25.000/ hari.
Gratis hingga 
AUD 10.000/ hari.
0,5% jika 
> AUD 10.000/ hari.
1%

Rp 100.000
Rp 25.000/instruksi

Rp 50.000/instruksi
Rp 100.000/bulan
USD 20
Rp 250.0003

Rp 100.000
Rp 75.000/instruksi

ANZ dapat membebankan biaya materai untuk keperluan transaksi sesuai dengan peraturan perpajakan yang berlaku. 
Biaya materai dapat dibebankan dengan mendebit dari rekening nasabah.

Mohon diperhatikan bahwa semua biaya yang disebutkan dalam USD adalah USD ekuivalen, apabila rekening yang akan 
didebit adalah rekening dengan mata uang lainnya.

Tarik Tunai mata uang asing tergantung pada ketersediaan stok di masing-masing cabang.
1	 Apabila rekening sudah tidak aktif lebih dari 12 bulan.
2	 Dikenakan apabila saldo rata-rata bulanan penempatan dana nasabah di setiap rekening tabungan atau giro di ANZ 
	 berada di bawah Rp 15.000.000 atau ekuivalen/dibawah Rp 5.000.000 atau ekuivalen dengan ANZ Internet Banking.
3	 Dikenakan apabila total saldo rata-rata bulanan penempatan dana nasabah di semua produk di ANZ kurang dari  
	 Rp 500.000.000 atau ekuivalen. 
4	 Termasuk rekening dengan saldo dibawah atau sama dengan Rp 100.000 selama 12 bulan berturut-turut.

ANZ berhak untuk mengubah tarif dan biaya dengan pemberitahuan terlebih dahulu.  
Syarat dan ketentuan berlaku. Brosur Tarif dan Biaya ini berlaku mulai Juli 2016.

TRANSFER TELEGRAF

BANK DRAFT - PENERBITAN

INKASO CEK DALAM NEGERI

INKASO CEK LUAR NEGERI

BANK DRAFT - PEMBAYARAN

TRANSFER MASUK

•	 Melibatkan Pertukaran Valuta Asing
•	 Tidak Melibatkan  
	 Pertukaran Valuta Asing
•	 Biaya Koresponden

•	 Biaya Perubahan/Revisi

•	 Melibatkan Pertukaran Valuta Asing
•	 Tidak Melibatkan 
	 Pertukaran Valuta Asing
•	 Biaya Pembatalan

•	 Cek Inkaso/Setoran Kliring
•	 Biaya Gagal Bayar
	 - Dana Tidak Mencukupi 
	 - Alasan Lainnya

• Dalam Rupiah

• Dalam Mata Uang Asing

• Cek Luar Negeri Tak Terbayar

•	 Valuta Asing

•	 Rupiah

•	 Kredit ke Rekening ANZ

Rp 100.000 
0,15% (min USD 15;  
max USD 200) 
Untuk semua mata uang  
asing = 30. Khusus untuk 
mata uang GBP = GBP 20
USD 15

Rp 100.000
0,25% (min USD 15;  
max USD 150)
USD 10

Rp 5.000

Rp 200.000
Rp 100.000

USD 40 ditambah  
biaya pihak ketiga. 
USD 40 ditambah 
biaya pihak ketiga.
USD 30 ditambah 
biaya pihak ketiga.

1% jika =< USD 15.000
atau ekuivalen/hari.
2% jika > USD 15.000
atau ekuivalen/hari.
Gratis hingga USD 1.000  
atau ekuivalen/hari bagi  
nasabah dengan total saldo  
USD 10.000 ke atas.
Rp 50.000

Gratis

Rp 100.000
0,125% (min USD 15;  
max USD 200) 
Untuk semua mata uang  
asing = 30. Khusus untuk 
mata uang GBP = GBP 20
USD 15

Rp 75.000
0,25% (min USD 15; 
max USD 150)
USD 10

Gratis

Rp 150.000
Rp 75.000

USD 40 ditambah 
biaya pihak ketiga. 
USD 40 ditambah 
biaya pihak ketiga. 
USD 30 ditambah 
biaya pihak ketiga.

1% jika =< USD 15.000
atau ekuivalen/hari.
2% jika > USD 15.000
atau ekuivalen/hari.
Gratis hingga USD 1.000  
atau ekuivalen/hari bagi  
nasabah dengan total saldo  
USD 10.000 ke atas.
Rp 50.000

Gratis

BUKU CEK

• Penerbitan Buku Cek Rp 125.000 Rp. 100.000


